CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 192, DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e o que consta do memorando S/N°/2001, da Primeira Secretária,
Deputada Maria José-Maninha.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEIT0 o Ato do Presidente nO 176/01, publicado no Diário
da Câmara ~egislativa do Distrito Federal, de 20 de abril de 2001, que trata da nomeação
de GILZA LUCIA CAMELO RICARDO.

Brasília, 27 de abril de 2001.

( Republicado por conter incorreções no Ato publicado no dia 30 de abril de 2001).

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 192 • DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e o que consta do memorando S/N°/2001, da Primeira Secretária,
Deputada Maria José-Maninha.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente nO 176/01, publicado no Diário
da Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 20 de março de 2001.

Brasília, 27 de abril de 2001.